
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 06 июня 2016 года                         № 634 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области от 29.10.2014 года № 1111 «Об 

утверждении муниципальной программы городского округа город Шахунья 

Нижегородской области «Благоустройство территории города Шахунья»  

на 2015 – 2017 годы» 

 

 

На основании решения совета депутатов городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 23.10.2015 года № 54-9 «Об утверждении структуры 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 29.10.2014 года № 1111 «Об утверждении муниципальной 

программы городского округа город Шахунья Нижегородской области 

«Благоустройство территории города Шахунья» на 2015 – 2017 годы» (с изменениями 

от 26.06.2015 года  № 755), признать утратившим силу со дня подписания. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 
 


